
Zarządzenie Nr f.2<1.12020
Wójta Gminy Rewal

z dnia 0.^. grudnia 2020r.

zmieniające Regulamin Pracy Urzędu Gminy Rewal.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2020 r.póz. 713,ze zm.), art. 7 pkt. 1 i 3, art. 42 i art. 43 ustawy p pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2019,
póz. 1282) oraz art. 104, 1041, 1042§ 2 i art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tj. Dz.
U z 2020,póz. 1320, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Rewal stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 5/2015 Wójta
Gminy Rewal z dnia 13 lutego 2015 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy
Rewal, wprowadzam następującą zmianę: - § 13 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Czas pracowników zatrudnionych w urzędzie wynosi 8 godzin na dobę i przeciętnie 40
godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym
dwunastu (12) miesięcy, z zastrzeżeniem § 4 ust. 2."

§2
1. Regulamin Pracy Urzędu Gminy Rewal wraz ze zmianami dostępny jest na stronie intranet

w folderze Akty Prawne oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rewal.
2. Zobowiązuję pracowników urzędu do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracownikom.

tójt Gminy

Konstanty Tomasz|p^więcimski

Sporządziła:
Sekretarz Gmipy

Wiolett^ Brzezińska

Akceptacja pod względem prawnym:

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Referat Organizacyjno-Administracyjny Urzędu
2. Kopia użytkowa: vwvw.biD.rewal.pl, intranet


